



Verksamhetsberättelse 2022

År 2022 präglades inledningsvis av Covid.19 men möjlighet till publika tävlingar öppnades upp vilket var väldigt glädjande. Detta har inneburit att BFS medlemmar kunnat besöka nationella och internationella tävlingar som innan pandemiutbrottet. Året inleddes med att delar av BFS i januari deltog på World Para Nordic skiing World Cup, i Östersund, vilket var mycket uppskattat av både arrangörer, de aktiva och ledare. Därefter träffades flera BFS- medlemmar i Oslo för att heja fram våra atleter i samband med säsongavslutningen. Där arrangerades gemensam middag med våra norska vänner tillika supportrar. Flera supportrar besökte Piteå under SM- veckan i mars. Dessutom besökte delar av BFS Rullskidskytte-SM i Östersund under augusti månad. Supportrarna trotsade ösregnet satte upp tält intill spåret och hejade gladeligen fram våra skidskyttar. Flera av de aktiva stannade till och pratade med BFS och uttryckte sin glädje av BFS närvaro. I november var det äntligen dags att få träffa våra aktiva i Idre, då det var Sverigepremiär 2022. I samband med det passade delar av BFS på att uppvakta en medlem som fyllt jämna år. Det har varit ett framgångsrikt år för våra skidskyttar och lovande nykomlingar på väg upp.

Under det gångna året har BFS uppmärksammat våra aktiva med uppvaktning i form av blommor, sång och konfettibomber. BFS har även uppmärksammat förbundet/kansliet och de aktiva med gåva i form av bakelser. Dessutom har delar av BFS avtackat de aktiva som valt att sluta med skidskytte.

Nytt samarbetsavtal har tecknats mellan Svenskt Skidskytte AB och Biathlon Family Sweden. Avtalet avser skidskyttesäsongen 2022 till 2026 och i samband med världscupstävlingar i Östersund.

Biathlon Family Sweden har vid årets slut 591 Instagramföljare. Vår Facebook-sida har 2019 följare vid årets slut.

Antalet inbetalade medlemsavgifter i slutet av verksamhetsåret var 100 medlemmar. Påminnelse om medlemsavgift har skickats ut till medlemmarna under november 2022.

Biathlon Family Swedens styrelse har under året bestått av:

Ordf:	Mattias Stockman
Kassör:	Mimi Stockman
Sekreterare:	Lillemor Olsson
Ledamot:	Christina Nilsson
Ledamot:	Pia Lahti
Suppleant:	Peter Wikner

Revisorer:	Ulf Henriksson Peter Larsson
------------	---------------------------------

Valberedning:	Lars Gustavsson Robert Nilsson Ann-Christin Holm (sammankallande)
---------------	---

En ny spännande säsong väntar, där vi i BFS tillsammans med våra supportervänner från andra nationer tillsammans lyfter fram och hejar fram våra fantastiska skidskyttar. VI SES PÅ ARENOR OCH LÄKTARE 2023!

Följ oss på:

www.biathlonfamilysweden.se Välkommen att bli en av oss! Bli medlem! Dela vår glädje!

Facebook

Instagram